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Kan det sägas tydligare ? 

De boende utmed Hagåkersgatan har länge klagat på för höga hastigheter, och många hade en 
from förhoppning att det skulle bli bättre när 30-skyltarna flyttade så att de blev tydliga för alla 
som kör in i området.  
Men det tycks vara glömt, när det är dags att köra ut ur området. 
Det gäller dessvärre inte bara besökare, utan även boende i området. 

Det är max 30 km/tim som gäller på Hagåkersgatan ! 
Styrelsen ber er alla respektera denna fartgräns, så att vi slipper ansöka om att montera bumps … 

Årsstämman 
Den 21 mars hade vi en lugn och snabb årsstämma, som resulterade i att styrelsen har följande 
utseende under 2019: 

Ordförande  Roland Bollemark 
Kassör  Jesper Eidem 
Sekreterare  Bengt Jacobsson 
Ledamöter  Dajana Nesic, Martin Martinsson 
Suppleanter  Ingela Wennerholm, Mattias Pålsson, Åke Wasberger 

Uttaxeringen bestämdes till 7,000:-, att betalas senast 2019-04-30. 
Protokollet från årsstämman finns uppsatt i korridoren vid mangelrummet, samt på hemsidan. 

Dålig spridning 
Tittar man på var de valda bor i området, så finner man att styrelsen kan sägas vara verklig grann-
samverkan på två ställen i området. Fem bor intill varandra i de nordligaste delarna, och 
resterande tre bor där adresserna skiftar mellan Hagåkersgatan och Nyvångsgatan.  



” - Vad bidde det då, då ?” 
På årsstämman diskuterades ”åkgräsklippare och skötselområden” flitigt. 
Stämman lämnade klartecken till åkgräsklippare, och förordade en tyst, eldriven, klippare. 
Eldrivna åkgräsklippare verkar ha kommit på marknaden ganska nyligen, och då vi inte hade allt 
förberett med något bra ladd-ställe för klipparen, så var det i det ”sök-stadiet” som vi befann oss. 
Då hörde en nyligen avflyttad granne av sig, och gav ett tips om en äldre maskin som var till salu 
för en billig peng.  
Kanske inte riktigt som skräddarmäster Tödde och hans kund Mödde, som slutade i ”ingenting”, 
men förhoppningsvis en bra temporär ”övergångslösning” under 1-2 år. 

Får styrelsen bestämma ”vad som helst” ? 
På årsstämman föreslog styrelsen, och fick igenom, att det skulle vara OK att skicka inbjudan till 
årsstämman via e-mail till fastighetsägarna, för de ägare som vill ha inbjudan den vägen. 
Denna stadgeändring får inte träda ikraft omgående. Styrelsen måste skicka information om 
ändringen till Lantmäteriet, som för ett register över landets alla samfällighetsföreningar. 
När ändringen väl godkänts och registrerats, först då blir den giltig för våra medlemmar.  
Det finns således alltid någon som håller en Samfällighetsförening ”i örat” och visar på vad som 
gäller. Det allra viktigaste dokumentet, som beskriver vad som verkligen gäller, är … 

… Anläggningsbeslutet, som styr VAD som skall göras 
För Esperanzas del så skapades detta viktiga dokument när Ekonomiska Föreningen Esperanza 
upphörde och Esperanza Samfällighetsförening bildades 1990. 

För att kunna bilda en Samfällighetsförening så gör Lantmäteriet en förrättning, varvid bestäms 
vad som skall ingå i den gemensamhetsanläggning som föreningen blir satt att förvalta. 
Detta specificeras i ett Anläggningsbeslut. 

Därför är det viktigt att denna information är känd för alla berörda, dvs de boende i området,  
och av den anledningen så är Anläggningsbeslut(en) utlagda på föreningens hemsida. 

Styrelsen eller föreningsstämman får inte besluta om något som inte stämmer 
överens med anläggningsbeslutet, inte ens om man ändrar stadgarna. 
Stadgarna reglerar bara hur förvaltningen av anläggningen skall bedrivas. 

Föreningens anläggningsbeslut är oförändrade från 1991. 

Vi välkomnar 
Under mars månad fick vi ytterligare en ny familj som flyttat till Esperanza: 

Irfan Trokic och Katarina Vidulin   -   nya ägare till Skogsfruvägen 10 

Glad påsk ! 
önskar styrelsen till alla i området, och gläds att 
så många hjälper till att göra påsk-fint i området. 

 

      

     /   Styrelsen 
mail:  styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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